
SINAV TARİHİ GÜN DERS SAATİ 9-BİLİŞİM 9-ELEKTRİK 10-ELEKTRİK 10-BİLİŞİM 11-BİLİŞİM

5.DERS TARİH TARİH TARİH TARİH TARİH

9.DERS COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA COĞRAFYA SAĞLIK TRAFİK

5.DERS PROG. TEM ELEK. ATL. BDD

9.DERS ELEKTRONİK E.

5.DERS MES. GEL. FELSEFE FELSEFE FELSEFE

9.DERS FİZİK FİZİK FİZİK FİZİK FİZİK

5.DERS SEÇ. TEM. DİNİ BİL. SEÇ. TEM. DİNİ BİL. P. E. HAYATI P. E. HAYATI

8.DERS BİYOLOJİ BİYOLOJİ BİYOLOJİ BİYOLOJİ BİYOLOJİ

5.DERS KİMYA KİMYA KİMYA KİMYA KİMYA

9.DERS

5.DERS TDE TDE TDE TDE TDE

9.DERS İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE

5.DERS BTU ELEKTRİK A. NESNE TAB. WEB.TAS.UYG.

8.DERS DKAB DKAB DKAB DKAB DKAB

5.DERS BTT ROBOTİK MOBİL UYG.

9.DERS

5.DERS MATEMATİK MATEMATİK MATEMATİK MATEMATİK MATEMATİK

8.DERS

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

CUMA

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM 2. YAZILI SINAV TAKVİMİ

8.01.2025

9.01.2025

10.01.2025

PAZARTESİ

SALI

PERŞEMBE

CUMA

PAZARTESİ

SALI

30.12.2024

31.12.2024

2.01.2025

3.01.2025

6.01.2025

7.01.2025


